

## PAŹDZIERNIK MIESIĄCEM OSZCZĘDZANIA

Ważną rolę w codziennym życiu każdego człowieka odgrywa umiejętność właściwego gospodarowania pieniędzmi. Powinniśmy się jej uczyć od najmłodszych lat. Taką możliwość daje uczniom Szkolna Kasa Oszczędności. SKO w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelażach istnieje od 2012 roku. Każdego roku uczniowie bawią się w oszczędzanie, a szkoła bierze udział w ogólnopolskim konkursie „Dziś oszczędzam w SKO jutro w Banku Spółdzielczym”. Dzięki wygranej w tych konkursach uczniowie otrzymali nagrody, a dla szkoły zakupiono między innymi sprzęt muzyczny.

W roku szkolnym 2014/2015 uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej również przystąpili do międzyszkolnej rywalizacji w Konkursie Szkolnych Kas Oszczędności zorganizowanym przez Bank Spółdzielczy w Chorzelażach. Celem tego konkursu jest edukacja ekonomiczna dzieci w zakresie różnych form oszczędzania oraz wyrobienie nawyku świadomego oszczędzania. Należy dodać, że uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelażach już w październiku 2014r. zaoszczędzili 4 412,00zł. Aby "zaszczepić" ten nawyk wśród najmłodszych, uczniowie klasy IIIa przygotowali apel promujący oszczędzanie.

Nie każdy jednak właściwie to rozumie. Aktorzy starali się utwierdzić swoich widzów w przekonaniu, że *"w SKO składamy złotówkę do złotówki, a na koniec roku szkolnego będziemy mieć trochę gotówki"*.





*Uczniowie klasy IIIa podczas części artystycznej*

Zabawna scenka z Pinokiem, przekonała wszystkich do rozsądnego i rozważnego gospodarowania pieniędzmi. Uczniowie zachęcali do oszczędności w szerokim aspekcie, nie tylko pieniędzy, ale wszystkiego, co przynosi nam korzyści materialne.



Podczas apelu gościliśmy Prezesa Banku Spółdzielczego w Chorzelach - Panią Aleksandrę Wiśnicką, która nagrodziła za występy małych aktorów drobnymi upominkami.

Już tradycją stało się, że Bank Spółdzielczy w Chorzelach jest sponsorem nagród w organizowanych przez Szkolną Kasę Oszczędności różnorodnych konkursach.